

DODATEK Č. 7

KE SMLouvĚ O DíLO Č. 3/2015 ZE DNE 28.4.2015

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava krovu a střechy fary v Hostěradicích“

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

se sídlem: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
zastoupeným: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ 25340689
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Hostěradice

se sídlem: Hostěradice 90, 671 71 Hostěradice
zastoupeným: Mgr. Josefem Dvořákem, farářem
IČ: 49439502
DIČ: není plátce DPH
(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 7 je sjednán v souladu se čl. 3.6 smlouvy o dílo z důvodu upřesnění rozsahu prací pro realizaci v kalendářním roce 2018.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.2 se nahrazuje takto:

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
cena za dílo dle SoD	1 639 689,00 Kč	344 335,00 Kč	1 984 024,00 Kč
cena za 1.etapu (2015) –dodatek č.1	396 729,00 Kč	83 313,00 Kč	480 042,00 Kč
Vícepráce za 1. Etapu (2015)-dod. Č.2	59 425,00 Kč	12 479,00 Kč	71 904,00 Kč
Celkové plnění v etapě 2015	456 154,00 Kč	95 792,00 Kč	551 946,00 Kč
Cena za 2.etapu (2016) – dodatek č. 3	503 827,00 Kč	105 804,00 Kč	609 631,00 Kč
Dodatek č. 4 - rok plnění 2016	301 333,00 Kč	63 280,00 Kč	364 613,00 Kč
Dodatek č. 6 – skutečné plnění 2017	490 435,00 Kč	102 991,00 Kč	593 426,00 Kč
Dodatek č. 7 – rok plnění 2018	612 726,00 Kč	128 672,00 Kč	741 398,00 Kč

rozsah prací pro rok 2018 je specifikován v příloženém rozpočtu.

2. čl. 4 Doba plnění, body 4.1 a 4.2 se nahrazují takto:

4.1. Zahájení prací (etapa kalendářním roce 2018): 1.7. 2018

4.2. Ukončení prací (etapa kalendářním roce 2018): 30. 11. 2018

3. Ostatní články cit. smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

příloha: rozpočet prací pro etapu 2018 - skutečnost

V Hostěradicích dne

Mgr. prof. Duval

za objednatele:

Římskokatolická farnost
HOSTĚRADICE
671 71 Hostěradice 90
IČ: 49439502

V Brně dne

STRECHY - 1/Slazys s.r.o.
Stará 98/118 602 00 Brno
IČ: 233 40 669
DIČ: CZ25340689
IČ P 2777

za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015011e Fara Hostěradice - 2018

Místo Hostěradice

Objednatel: Římskokatolická farnost Hostěradice IČ: 49439502
Hostěradice 90 DIČ:
671 71 Hostěradice

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o. IČ: 253 40 689
Stará 98/18 DIČ: CZ253 40 689
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			35 135,26
PSV			556 352,61
MON			21 238,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			612 725,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	13 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	612 726,00 CZK
Základní DPH	21 %	128 672,00 CZK

Zaokrouhlení 0,13 CZK

Cena celkem s DPH 741 398,00 CZK

v

STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
 Stará 98/18, 602 00 Brno
 IČ: 253 40 689
 DIČ: CZ253 40 689
 Za zhotovitele

dne

Římskokatolická farnost
HOSTĚRADICE
 671 71 Hostěradice 90
 IČ: 49439502

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 782,96
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 412,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 939,80
762	Konstrukce tesařské	PSV			366 617,89
764	Konstrukce klempířské	PSV			20 660,30
765	Krytiny tvrdé	PSV			157 554,42
783	Nátěry	PSV			11 520,00
M21	Elektromontáže	MON			21 238,00
Cena celkem					612 725,87

Položkový rozpočet

S:	2015011e Fara Hostěradice - 2018
O:	Hostěradice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 3	1319202321R00	Svislé a kompletní konstrukce	m2	17,52000	273,00	4 782,96	0,05306	0,92961
Díl: 94	2941955003R00	Lešení a stavební výtahy	m2	25,00000	136,50	3 412,50	0,00592	0,148
Díl: 96	3997013011R00	Bourání konstrukcí	m3	1,83000	1 380,00	2 525,40	0	0
4	979011111R00	Vykližení sutí z prostorů přes 15 m2	t	28,48000	229,50	6 536,16	0	0
5	979990105R00	Svislá doprava sutí a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	17,07000	123,50	2 108,15	0	0
6	979081111R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	17,07000	245,50	4 190,69	0	0
7	979081121R00	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	375,54000	14,40	5 407,78	0	0
8	979082111R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,48000	195,00	5 553,60	0	0
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	28,48000	21,70	618,02	0	0
Díl: 762	10762342811R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	m2	226,04000	15,20	3 435,81	0	13,77932
11	762331921R00	Konstrukce tesáfské	m	20,00000	115,50	2 310,00	0,00016	0,0032
12	762331922R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m	30,40000	95,00	2 888,00	0,00016	0,00486
13	762331933R00	Výřezání částí střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	302,08000	112,50	33 984,00	0,00016	0,04833
14	762331941R00	Výřezání částí střešní vazby do 288 cm2, do dl.8 m	m	32,40000	152,00	4 924,80	0,00016	0,00518
15	762331942R00	Výřezání částí střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m	m	81,00000	139,00	11 259,00	0,02475	2,00475
16	762331954R00	Výřezání částí střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m	m	40,80000	114,00	4 651,20	0,00016	0,00653
17	762332932R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	50,40000	290,50	14 641,20	0,01467	0,73937
18	762332933R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	302,08000	340,00	102 707,20	0,01602	4,83932
19	762332934R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	113,40000	524,00	59 421,60	0,02641	2,99489
20	762332935R00	Doplnění částí střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	40,80000	756,00	30 844,80	0,03969	1,61935
21	762313112R00	Montáž dubových koliků D=22mm	kus	232,00000	27,90	6 472,80	0	0
22	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	226,04000	60,50	13 675,42	0	0
23	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	18,09000	788,00	14 254,92	0,02357	0,42638
24	60517101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2	m3	1,92000	6 060,00	11 635,20	0,55	1,056
25	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m3	17,79600	1 139,00	20 269,64	0	0

26	76291111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit PLUS	m2	519,41000	12,80	6 648,45	0,00006	0,03116
27	998762202R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60000	3 423,31	22 593,85	0	0
Díl: 764		Konstrukce klempířské				20 660,30		0,15635
28	764339811R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt. do 45°	m2	1,39000	58,50	81,32	0	0
29	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	26,00000	20,30	527,80	0	0
30	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	28,80000	26,90	774,72	0	0
31	764391821R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	15,01000	20,30	304,70	0	0
32	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	4,00000	23,50	94,00	0	0
33	764239410R00	Lemování komínů, vlnitá krytina, v ploše, poplastovaný plech	m2	1,39000	1 398,00	1 943,22	0,00744	0,01034
34	764252403R00	Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm, poplastovaný plech	m	28,80000	327,50	9 432,00	0,003	0,0864
35	764259411R00	Kotlík kónický z pro trouby, D do 150 mm, poplastovaný plech	kus	1,00000	489,50	489,50	0,00406	0,00406
36	764291420R00	Závětná lišta rš 330 mm, poplastovaný plech	m	15,01000	327,50	4 915,77	0,00288	0,04323
37	764554403R00	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm, poplastovaný plech	m	4,00000	430,50	1 722,00	0,00308	0,01232
38	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,85000	202,85	375,27	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				157 554,42		16,62082
39	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	226,04000	56,50	12 771,26	0	0
40	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr.malta, do suti	m	11,85000	21,30	252,41	0	0
41	765311521RU1	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho, režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	226,04000	527,00	119 123,08	0,07228	16,33817
42	765311538R00	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty	m	11,85000	453,00	5 388,05	0,02136	0,25312
43	765311583R00	Bobrovka - přilezáni a uchycení tašek	m	13,60000	128,00	1 740,80	0,00001	0,00014
44	765901111R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním	m2	226,04000	41,50	9 380,66	0,00013	0,02939
45	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	6,00000	1 486,36	8 918,16	0	0
Díl: 783		Nátěry				11 520,00		0
46	952901411R00	Vyčištění podlahy pudy vysátím	m2	150,00000	53,00	7 950,00	0	0
47	783783399R00	Impregnace podlahy, kleneb a pozednicového zdíva	m2	150,00000	23,80	3 570,00	0	0
Díl: M21		Elektromontáže				21 238,00		0
48	M21-R1	Bleskosvodná soustava vč. uzemnění a r.zprávy	kompl	1,00000	21 238,00	21 238,00	0	0